
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 38  del  26-06-2018 1 

         COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N.38     DEL 26-06-2018 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA NOLEGGIO PIANOFORTE PER 

MANIFESTAZIONE MUSICARTE 2018. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di giugno, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con atto della Giunta comunale n. 43 del 17.05.2018 è stato deliberato 

di organizzare anche per l’anno 2018 la manifestazione “Musicarte” giunta alla XIX^ 

edizione ed è stata stanziata la somma di € 3.300,00; 

 

CONSIDERATO che come ogni anno è necessario affittare un pianoforte, 

precisamente per le serate della manifestazione fissate per i giorni , dalla ditta Centro 

Pianoforti Bevilacqua G. di Camerano per una spesa presunta di € 366,00 IVA 

compresa come da allegato preventivo di spesa; 

 

RITENUTO di provvedere all’impegno  di € 366,00 IVA compresa per l’affitto di un 

pianoforte dalla ditta Centro Pianoforti Bevilacqua G. di Camerano; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della medesima ditta, attestata dal 

documento unico di regolarità contributiva prot. INPS_10660080 del 11.05.2018, 

acquisito mediante accesso al sistema DURC on line, con scadenza di validità 

prevista per la data del 08.09.2018; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 

“Tracciabilità dei flussi finanziari”, il seguente CIG: Z1F23F2D59; 

 

D E T E R M I N A 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 38  del  26-06-2018 2 

1) Di assumere impegno di spesa presunta di € 366,00 per affitto pianoforte per 

manifestazione Musicarte che si è tenuta nei giorni 29, 30 e 31 maggio e 1 

giugno 2018 dalla ditta Centro Pianoforti Bevilacqua G. di Camerano ; 

 

2) Di dare atto che la spesa presunta di € 366,00 trova imputazione al cap. 104 art. 

1 del B.P. 2018. 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 38  del  26-06-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 26-06-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 26-06-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 16-

12-019 . 

 

Li 16-12-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 16-12-2019 

 


